BWYDLEN BLANT
CHILDREN'S MENU
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BWYDLEN BLANT

PORTMEIRION

CHILDREN’S MENU

Cawl tomatos bach rhost gyda briwsion bras brenhinllys
Roasted vine tomato soup and basil croutons

Bara garlleg
Garlic bread

Melon cantalwp, sorbe firwythau ac aeron y tymor
Cantaloupe melon, fruit sorbet and seasonal berries

Lysiau crai, hwmws a ffyn bara
Crudités, hummus, and breadsticks

Cyw glolosg gyda macaroni a chaws
Chargrilled chicken with macaroni and cheese

Byrger caws ar eidion Cymreig, letys galon grych, fomato a sglodion
Welsh beef cheese-burger, litle gem lettuce, tomato, chips

Fliled pysgod gwyn vy dydd wedi'i grilio'n blaen, llysiau menyn, tatws newydd
Plain grilled fillet of white fish of the day with buttered vegetables and new potatoes

Pasta penne gyda thomatos bach a saws pupurau coch rhost
Penne pasta with vine tomatooes and roasted red pepper sauce

Detholiad o hufen ia a sorbedau Portmeirion
Selection of Portmeirion ice cream & sorbets

Browni siocled gyda hufen ié mafon
Chocolate brownie with raspberry ripple ice cream

Pwdin spwnj cyffaith mefus gyda chwstard fanila
Steamed strawberry jam sponge pudding with vanilla custard

Dau gwrs 12.00 Two courses
Tri chwrs 15.00 Three courses

ALERGENAU BWYD: Gofynnir inni nodi'r 14 alergen bwyd canlynol ar daflen ar wahan: Seleri, Grawnfwyd efo glwten, Cramenogion, Wyau, Pysgod, Bysedd y blaidd,
Llefrith, Molysgiaid, Mwstard, Cnau, Pysgnau, Hadau sesame, Soia, Sylffwr deuocsid. Paratoir bwyd mewn cegin lle mae thai o'r alergenau uchod yn bresennol ond ni ellir

cynnwys manylion pob un o'r cynhwysion ar y fwydlen. Felly ceir gwybodaeth am alergenau bwyd ar daflen ar wahan, gofynnwch i'r staff os hoffech gopi. Os oes gennych
alergedd bwyd rhowch wybod inni cyn ichi archebu.

FOOD ALLERGENS We are required to list the use of the following 14 food allergy items on a separate sheet: Celery, Cereals containing gluten, Crustaceans, Eggs, Fish,
Lupin, Milk, Molluscs, Mustard, Nuts, Peanuts, Sesame seeds, Soya, Sulphur dioxide. Food is prepared in kitfchens where the above food allergens are present however our
menu descriptions cannot include details of all ingredients. A separate sheet is available with details of food allergens used in each dish, please ask for a copy. If you have a

food allergy please make this known to us before ordering.
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